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KRUS przypomina i zachęca do wzięcia udziału w Konkursie na 

Rymowankę oraz w Konkursie Plastycznym! 

 

- RYMOWANKA - 

 

Oddział Regionalny KRUS w Częstochowie zaprasza serdecznie wszystkie zainteresowane 

dzieci do udziału w VI Ogólnopolskim Konkursie dla Dzieci na Rymowankę o Bezpieczeństwie 

w Gospodarstwie Rolnym pod hasłem „Wioski bez troski”.  

➢ Do udziału w Konkursie zapraszamy dzieci urodzone w latach 2010-2014, których 

przynajmniej jeden rodzic/opiekun prawny podlega ubezpieczeniu społecznemu 

rolników w okresie przyjmowania zgłoszeń do Konkursu.  

➢ Zadanie jest bardzo proste, wystarczy ułożyć rymowankę (min. 4 wersy, max. 30), 

odnoszącą się do zasad bezpiecznej pracy oraz zaleceń prewencyjnych  

i profilaktycznych, stanowiących merytoryczną treść kampanii prewencyjnej 

„Dobrostan Rolnika”, która dotyczy zdrowia człowieka. 

➢ Kompletne zgłoszenie (rymowankę oraz wypełniony formularz zgłoszeniowy) należy 

przesłać w terminie do dnia 25.03.2025 r. pocztą tradycyjną na adres: Oddział 

Regionalny KRUS w Częstochowie, ul. Korczaka 5, 42-200 Częstochowa  (liczy się 

data stempla pocztowego) lub elektroniczną na adres: czestochowa@krus.gov.pl. 

Szczegóły konkursu na stronie: www.gov.pl/krus 

UWAGA! Termin zgłaszania prac upływa 25 marca 2025 r. ! 
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- KONKURS PLASTYCZNY - 

 

Przypominamy również o trwającym Konkursie Plastycznym i zapraszamy najmłodszych 

mieszkańców wsi do udziału w XV edycji Konkursu Plastycznego dla Dzieci pod hasłem 

„Wioski bez troski” . 

➢ W konkursie mogą wziąć udział dzieci w dwóch kategoriach wiekowych:  

I grupa – klasy 0–III;  

II grupa – klasy IV–VIII. 

 

➢ Zadanie konkursowe polega na wykonaniu dwuwymiarowej pracy plastycznej  

w formacie A-3, w dowolnej technice, obrazującej zasady bezpiecznej pracy  

w gospodarstwie oraz zalecenia dotyczące dbania o zdrowie psychiczne i fizyczne 

człowieka, zawarte w treści kampanii prewencyjnej „Dobrostan Rolnika”.  

 

➢ Kompletne zgłoszenie (pracę oraz wypełniony formularz zgłoszeniowy) należy przesłać 

w terminie do dnia 04.04.2025 r. pocztą tradycyjną na adres: Oddział Regionalny 

KRUS w Częstochowie, ul. Korczaka 5, 42-200 Częstochowa  (liczy się data 

stempla pocztowego). Szczegóły konkursu na stronie: www.gov.pl/krus 

UWAGA! Termin zgłaszania prac upływa 4 kwietnia 2025 r 

Jak co roku liczymy na kreatywne i twórcze pomysły najmłodszych mieszkańców naszego 

regionu, dlatego zachęcamy wszystkie dzieci do aktywnego wzięcia udziału w Konkursach 

organizowanych przez Kasę Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego. 

 

 

 


